OFÍCIO EXTERNO Nº 1910/2021

Araucária, 18 de maio de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 460/2021 - PA 36968/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 460/2021, do vereador Vagner José Chefer, em que solicita a

construção de capelas mortuárias no Campina da Barra e Capela Velha, a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente - SMMA informou, que a indicação será encaminhada para estudo futuro para

verificação da viabilidade da implantação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo